Cargador de pared Power Delivery 35 W con dos salidas USB-C
SKU: TETR2CPD35W
Carga rápidamente dos dispositivos al mismo tiempo
CARGA DOS DISPOSITIVOS A LA VEZ
Este cargador de red es ideal para cargar dos dispositivos como una tableta o un móvil Samsung, un iPhone y un iPad o un
altavoz y un reloj inteligente al mismo tiempo.
Después de insertar el cargador en la toma de corriente, conecta tu dispositivo con un cable USB-C: la alimentación se iniciará
automáticamente.
COMPATIBLE CON LA TECNOLOGÍA POWER DELIVERY 35 W
También podrás cargar fácilmente un MacBook AIR y otros modelos de portátiles . De hecho, los dos puertos USB-C
pueden suministrar hasta 35 W de potencia si se usan individualmente.
Este cargador, de hecho, es compatible con la  tecnología Power Delivery: puede transmitir una gran cantidad de energía.
LA TECNOLOGÍA POWER DELIVERY TAMBIÉN ES COMPLETAMENTE SEGURA
La tecnología Power Delivery también permite cargar tus dispositivos con la  máxima seguridad evitando sobrecalentamientos y
cortocircuitos.
DIMENSIONES COMPACTAS Y ENCHUFE EUROPEO
Puedes llevarlo a cualquier parte en un bolso o mochila gracias a su  tamaño compacto. También es especialmente adecuado
para viajar al extranjero: el enchufe europeo se utiliza en muchos países del mundo .
*comprueba la potencia de carga en vatios requerida por tu ordenador portátil
DESTACA POR:
suministra una energía de 35 W
dos puertos USB-C
es compatible con la tecnología Power Delivery: transmite una gran cantidad de energía con total seguridad
puede cargar dos dispositivos Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo y otras marcas al mismo tiempo
también adecuado para MacBook Air y otros modelos de portátiles
tamaño compacto
con enchufe europeo
Cargador de pared Power Delivery 35 W con dos salidas USB-C
SKU: TETR2CPD35W
Datos tecnicos
Entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Salida: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V D.C. 1.75A (PD
35W)
Conector: 2xUSB-C
Tipo de clavija: EU
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Color: white
EAN: 8018417420832
SKU: TETR2CPD35W
Peso: 30 g
Potencia de salida máxima: 35 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 125 g
Largo Inner: 200 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 420 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 865 g
Largo Master: 420 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 240 mm
Peso Master: 7715 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it